numeru B 810000, o wartości nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) za każdą akcję, opłaconych w całości
majątkiem przekształcanej Spółki pod nazwą Marka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Białymstoku,

c) 694.286 (sześćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych na
okaziciela serii C od numeru C 000001 do numeru C 694286, o wartości nominalnej 1,00 PLN (jeden
złoty) za każdą akcję.

Zamieszczone niżej tabele prezentują strukturę akcjonariatu Emitenta przed rejestracją emisji akcji serii C
i po jej rejestracji.

Tabela 4-11 Aktualna struktura akcjonariatu z podziałem na poszczególne serie akcji

Uprawnieni Liczba akcji Procent akcji Liczba głosów Procent głosów

Akcjonariusze akcji serii A 810 000 50% 1 620 000 67%

Akcjonariusze akcji serii B 810 000 50% 810 000 33%

Razem 1 620 000 100% 2 430 000 100%

Źródło: Emitent

Po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego do 2.314.286,00 PLN w drodze emisji akcji serii C
struktura akcjonariatu przedstawiać się będzie następująco:

Tabela 4-12 Struktura akcjonariatu Emitenta po emisji prywatnej akcji

Uprawnieni Seria Liczba akcji Procent akcji Liczba głosów Procent głosów

Dariusz Kowalczyk  A 113 400 4,90% 226 800 7,26%

 B 113 400 4,90% 113 400 3,63%

  C 198 000 8,56% 198 000 6,34%

Krzysztof Jaszczuk A 145 800 6,30% 291 600 9,33%

  B 145 800 6,30% 145 800 4,67%

Krzysztof Grabowski A 145 800 6,30% 291 600 9,33%

  B 145 800 6,30% 145 800 4,67%

Piotr Bołtuć A 145 800 6,30% 291 600 9,33%

  B 145 800 6,30% 145 800 4,67%

Jarosław Konopka A 113 400 4,90% 226 800 7,26%

 B 113 400 4,90% 113 400 3,63%

  C 13 000 0,56% 13 000 0,42%

Leszek Matys A 113 400 4,90% 226 800 7,26%

  B 113 400 4,90% 113 400 3,63%

Pozostali akcjonariusze A 32 400 1,40% 64 800 2,07%

 B 32 400 1,40% 32 400 1,04%

  C 483 286 20,88% 483 286 15,47%

Razem   2 314 286 100,00% 3 124 286 100,00%

Źródło: Emitent

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 79 z 152

Tabela 4-13 Struktura akcjonariatu po emisji prywatnej akcji z podziałem na poszczególne serie akcji

Uprawnieni Liczba akcji Procent akcji Liczba głosów Procent głosów

Akcjonariusze akcji serii A 810 000 35% 1 620 000 52%

Akcjonariusze akcji serii B 810 000 35% 810 000 26%

Akcjonariusze akcji serii C 694 286 30% 694 286 22%

Razem 2 314 286 100% 3 124 286 100%

Źródło: Emitent

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 80 z 152

5. SPRAWOZDANIA FINANSOWE

5.1 DANE FINANSOWE ZA I KWARTAŁ 2011 WRAZ Z DANYMI PORÓWNAWCZYMI ZA I KWARTAŁ 2010

5.1.1 JEDNOSTKOWE WYBRANE DANE FINANSOWE Z RACHUNKU ZYSKU I STRAT

 I kwartał 2011
01.01.2011-  31.03.2011

I kwartał 2010
01.01.2010-  31.03.2010

Przychody netto ze sprzedaży 2 066 471,31 1 582 041,84

Zysk/strata na sprzedaży 826 563,77 415 146,79

Zysk/strata na działalności operacyjnej 849 494,10 291 925,18

Zysk/strata na działalności gospodarczej 643 014,64 130 046,31

Zysk/strata brutto 643 014,64 130 046,31

Zysk/strata netto 504 468,64 103 715,31

Amortyzacja 100 757,28 3 783,63

5.1.2 JEDNOSTKOWE WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU

 Stan na dzień 31.03.2011 Stan na dzień 31.03.2010

Aktywa trwałe  541 664,77 52 253,73

Rzeczowe aktywa trwałe 435 184,82 43 881,46

Należności długoterminowe 0,00 0,00

Aktywa obrotowe 24 872 489,57 16 995 634,89

Należności krótkoterminowe 24 790 644,22 16 954 964,66

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 415,43 1 109,38

Kapitał własny 5 166 347,15 3 616 105,97

Zobowiązania długoterminowe 1 808 367,61 1 686 440,00

Zobowiązania krótkoterminowe 7 363 252,14 4 454 904,12

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 81 z 152

5.2 SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2010

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 82 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 83 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 84 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 85 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 86 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 87 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 88 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 89 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 90 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 91 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 92 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 93 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 94 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 95 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 96 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 97 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 98 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 99 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 100 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 101 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 102 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 103 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 104 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 105 z 152

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 106 z 152

Raport
uzupełniający

opinię biegłego rewidenta

z badania sprawozdania finansowego

firmy  MARKA  Spółka akcyjna

z siedzibą  w  Białymstoku

 ul. Młynowa lok. 403-406

za rok obrotowy od 01.01.2010 do 31.12.2010

Marka S.A.  Dokument Informacyjny

Strona 107 z 152

A. Część ogólna

1. Firma MARKA  do dnia 10.06.2010 r. działała na podstawie umowy spółki  sporządzonej w formie aktu
notarialnego w dniu   28.03.2006 r. Repertorium A nr 27/2006 oraz aneksów:   z dnia 29.06.2006 r.
Rep. A  nr 816/2006r. ; z dnia 09.02.2007 r. Rep. A nr  947/2007 ; z dnia 08.08.2008 r.  Rep. A nr
7647/2008.
W dniu 10.06.2010 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę w sprawie

przekształcenia Spółki MARKA z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną, a

załącznik do tejże uchwały zawiera statut spółki MARKA  spółka akcyjna.

Przekształcenie spółki  udokumentowano aktem notarialnym  Repertorium A nr 8007/2010  z dnia